МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 апреля 2021 года № 60-па

р.п. Березник

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 16 января 2020 года № 7-па

В соответствии с пунктами 4 статьи 5 решения муниципального Собрания

МО «Виноградовский муниципальный район» от 20 ноября 2019 года № 86-13 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Виноградовский муниципальный район», администрация МО «Виноградовский

муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Виноградовский

муниципальный район» от 16 января 2020 года № 7-па «О мерах по обеспечению

исполнения решения муниципального Собрания МО «Виноградовский

муниципальный район» о бюджете муниципального образования «Виноградовский

муниципальный район» следующие изменения:

1.1 В подпункте 1 пункта 3 слово «кассовое» заменить словом

«казначейское».

1.2 В пункте 5 пункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) в размере, не превышающем 90 процентов суммы контракта (договора),

при наличии в указанных контрактах (договорах), а также в контрактах

(договорах), заключаемых в рамках их исполнения, условия об осуществлении

Управлением Федерального казначейства казначейского сопровождения указанных

авансовых платежей в порядке, установленном Правительством Российской

Федерации, и в случаях, определенных бюджетным законодательством Российской

Федерации;».

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – http://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

по социальным вопросам.

Временно исполняющий обязанности главы

МО «Виноградовский муниципальный район»                                    А.Н. Феклистов